
P O Z V Á N K A   P R O   V Y S T A V O V A T E L E
S finančním  příspěvkem až 90 000 Kč z programu NOVUMM KET

IE EXPO CHINA 2017   
9. mezinárodní odborný veletrh environmentálních 
technologií pro obory: voda, odpadní voda, vzduch a půda 
Shanghai New Interantional Expo Centre 
04. - 06. května 2017  I  www.ie-expo.com

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK,  
OBOROVÉ ČLENĚNÍ   

  

Důvody pro Vaši účast:
Výborná příležitost pro české firmy podílet se na dynamickém růstu čínské ekonomiky, pro Čínu se stává sektor 
ochrany životního prostředí, recyklace a redukce odpadu jedním z nejdůležitějších průmyslových odvětví. 
Posledního ročníku veletrhu se zúčastnilo 1 303 vystavovatelů (+ 20%) ze 30 zemí na výstavní ploše 72 000 m2 (+20 
%)  a navštívilo jej 42 208 návštěvníků z 84 převážně asijských zemí.

Veletrh IE EXPO China je akcí, kde zástupci čínského průmyslu i administrativy hledají nové obchodní  
partnery, veletrh navíc vychází z tradice veletrhu IFAT Mnichov, který již získal celosvětovou proslulost

Čína plánuje novou daň pro znečišťující průmyslové činnosti. Proto čínské výrobní společnosti musejí právě teď 
investovat do ekologických technologií, což podpoří celkový růst tohoto odvětví.

Veletrh se koná na moderním šanghajském výstavišti, výstaviště poskytuje vystavovatelům podmínky na nejvyšší 
technické úrovni, spolupořadatelem veletrhu je veletržní společnost Messe München.

Cenové podmínky a formy účasti:
A - účast v rámci společné české expozice CZECHTRADE: Předpokládáme společnou českou 
expozici o rozloze 90 m2 s devíti až deseti vystavovateli se společným zázemím/kuchyňkou. 

Cena za 9m2:  48 000 Kč. Tato cena zahrnuje nájemné výstavní plochy, zápis do katalogu, stavbu 
expozice, podíl na technických přívodech a společném zázemí, nábytek a grafické firemní označení.

Projektu se mohou zúčastnit všechny podniky - plátci daní a se sídlem 
v ČR, vyjma podniků se sídlem v Praze (s výjimkou těch, jejichž činnost 
je prokazatelně spojena s výrobou a službami realizovanými mimo re-
gion hl. města Prahy). Podpora je poskytována pouze malým a středním 
podnikům do výše 70% způsobilých výdajů, maximálně však do výše 
90 000 Kč bez DPH. Podpora je určena jak vystavovatelům v rámci spo-
lečné, tak samostatné expozice. Bližší informace k tomuto programu 
Vám sdělí Viktorie Vránová z CzechTrade, viktorie.vranova@czechtrade.cz, 
tel.: 224 907 553, 724 941 755.

 
B - individuální forma prezentace 
Vystavovatelé se mohou přihlásit i se samostatnou expozicí a mají přitom nárok na finanční příspěvek do výše 90 000 Kč. 
Podmínkou je, že se musí zároveň zorganizovat společná česká expozice s min. pěti vystavovateli.  
Pokud se chcete zúčastnit veletrhu v každém případě,  vyžádejte si od nás přihlášku s podrobnými cenovými 
podmínkami. Veletrh bude brzy vyprodaný, s přihlášením proto neváhejte. 

Uzávěrka přihlášek: 31. 01. 2017
Věřím, že využijete této mimořádné nabídky pro prezentaci  
a těšíme se na váš zájem.  Rádi Vám zodpovíme případné dotazy. 
 
S přátelským pozdravem

Ing. J. Vondruška, oficiální zástupce Messe München pro ČR a SR

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o. 
Příkop 4 
604 45  Brno

Tel.: 545 176 158-60
Fax: 545 176 159
info@expocs.cz  
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH 
pro Českou a Slovenskou republiku 

VZOR EXPOZICE



OBOROVÉ ČLENĚNÍ VELETRHU IE EXPO CHINA 2017

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK
Váš zájem nám prosím sdělte nejpozději do 31. 01. 2017 na naši  

adresu: EXPO-Consult+Service, spol. s r.o., Příkop 4, 604 45 Brno,  
e-mail: vondruska@expocs.cz, tel.: 545 176 158, fax: 545 176 159

• Voda a odpadní voda

• Zužitkování  
a likvidace 
komunálního odpadu,  
recyklace

• Filtrace spalin,  
čištění vzduchu

• Regulace hluku  
a vibrací

• Nové energie,  
bioplynové stanice, 
energie z odpadů, 
vybavení pro větrnou 
energii, vybavení pro 
nukleární energii

• Dekontaminace 
starých zátěží

• Komunální údržba 
měst a obcí

• Měření, kontrola,  
laboratorní  
technologie 

• Služby

• Výzkum, vývoj, 
vzdělávání

 Potvrzujeme účast na veletrhu IE EXPO 2017 v rámci společné české expozice: 
Objednáváme (min. plocha 9m2):..............m2 

Pošlete nám prosím další pokyny k účasti vč. závazné přihlášky
  

 Hodláme se veletrhu účastnit samostatnou expozicí, zašlete nám prosím oficiální  
přihlášku s oborovým členěním a cenovými podmínkami. Min. plocha samostatné 
expozice je 12m2. 

Náš sortiment výrobků: 
.................................................................................................................................................

Název firmy:.............................................................................................................................................

Kontaktní osoba:......................................................................................................................................

Ulice:....................................................................................................................................................

PSČ:...........................................................Město:.......................................................................................

Tel.:........................................................E-mail:................................................................................

IČO....................................................www..............................................................................................

               
               
         ...............................................  
                               datum + podpis

vh
od

né
 z

aš
kr

tn
ět

e


